MUNICÍPIO DE MURÇA
CÁMARA MUNICIPAL

Exmo Senhor,

Pedro Manuel Alves Barroso Magalhães

Raúl António Ribeiro Luís

Albertino ]osé Castro Lousa

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

7/1 2016.11.29

Assunto: ”Convocatória” '.—
, ' , _; J

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do no], do artigo 35o da Lei no

75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Exa para a reunião ordinária a realizar no próximo dia
02 de dezembro de 2016, pelas 09,30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

1.Divisão Financeira e Administração Geral

1.1 Aprovação da ata da reunião de Câmara anterior.

1.2 Resumo diário de tesouraria.

1.3 Fornecimento de serviços de transportes escolares entre Cimo de Vila e Castelo.

Repartição de encargos e assunção de compromissos plurianuais nos termos da Lei n.o

8/5012 de 22 de Fevereiro.

1.4 Projeto de requalificação e modernização das instalações da E. B e Secundária de Murça.

Repartição de encargos e Assunção de compromissos plurianuais nos termos da Lei no

8/2012 de 22 de Fevereiro.

15 Abertura de concurso para os Sapadores florestais.

2.Divisão do Planeamento, obras e Ambiente

2.1 Proposta de Alteração ao Regulamento da Atividade de Transporte Público de Aluguer

em Veículos Automóveis Ligeiros de Passageiros — Táxi.

2.2 Elaboração da Proposta de Alteração ao Regulamento de Liquidação e Cobrança de

Taxas Municipais & Respetiva Tabela em vigor no Município de Murça — Abertura de

Procedimento de Elaboração do Regulamento.

2.3 Atualização das Estimativas orçamentais, a vigorar na área do município para o ano de

2017.

2.4 Atualização das taxas e sanções de cordo com o disposto no art.() 5o do RLCI' M.

25 Álvaro José Alves dos Santos, requer ratificação da aprovação da certidão para a
constituição de compropriedade.

2.6 Informação dos processos de obras e outros objeto de despacho.

Com os melhores cumprimentos.

%Presidente da Câmara, ]

Q“ à. Mpx/lo (2303 w.
(] osé Maria Garcia da Costa, Prof.)

Praça 5 de Outubro' 5090412 Murça » Portugal - Tei.00351259 510120“ Fax 00351 259 510129' cmmurca©ma|l Ielepacpl , NlPC na 506 862 763